保護者 各位

 熊本県新型コロナウイルス感染症対策本部から１０月２６日に通知があり、熊本県のリスクレベ

ル基準が改定されましたのでお知らせします。

 それに伴い、１０月２８日からの熊本県のリスクレベルは「レベル２警戒」に引き下げられました。

関係の皆様におかれましては、油断することなく、引き続き、感染防止策の徹底をお願いします。

 また、明日から４連休となりますので、感染拡大につながる行動を控え、感染防止対策（ア 外出

時にはマスクを着用する、イ こまめな手洗い・手指消毒をする、ウ 発熱時には学校等を休み、か

かりつけ医等に電話相談する等）に取り組んでいただきますようよろしくお願いします。

令和２年（２０２０年）１０月３０日

熊本聾学校長 五瀬 浩